
  

 

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 19.02.2025 nr 11.2-1/25/1156 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) 

§ 12 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise tingimused ning kord 

toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ (edaspidi meetme määrus) 

§ 26 lõike 1 ja 6 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1.  muuta JALGPALLIKLUBI NARVA TRANS (edaspidi toetuse saaja) projekti nr 2021-

2027.6.01.24-0529 „Narva Kalev-Fama staadionihoone rajamine ning kunstmuruväljaku 

renoveerimine“ 09.08.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-57/24/919 punkti 2 ning 

sõnastada see järgmiselt: 

 

„2. Projekti kogumaksumus ja abikõlblike kulude summa on 1 668 720,00 eurot. Toetuse 

maksimaalne suurus on 1 334 976,00 eurot ja omafinantseering minimaalselt on 333 744,00 

eurot.“ 

 

2. Muudatus kajastub e-toetuste keskkonnas. 

 

1. Asjaolud ja põhjendused 

 

10.02.2025 esitas toetuse saaja muutmistaotluse, milles palub muuta toetuse summat kuni esialgse 

taotletud summani.  

 

Taotlust esitades taotles toetuse saaja toetust summas 1 334 976 eurot. Vahendite lõppemise tõttu 

sai projekt sai osalise rahastuse. Taotleja nõustus osalise rahastusega, kuna plaanis vähendada 

hoone suurust. 

 



Esitatud muutmistaotlusega palus toetuse saaja suurendada projekti toetuse summat 413 145,40 

euro võrra ehk kuni 1 334 976 euroni.  

 

Toetuse saaja põhjendas toetuse suurendamist järgmiselt: 

Vaatamata sellele, et pärast toetuse summa vähendamist JALGPALLIKLUBI NARVA TRANS 

otsustas vähendada hoone suurust, peaks projekti raames olema rajatud kaasaegne hoone, mis 

vastab kliimaneutraalsuse standarditele. 

 

Käesoleval ajal Eesti Vabariigis on kehtestatud nõuded ühiskondlike hoone kliimaneutraalsusele. 

Muu hulgas uutel avalikel ja uutel mitteeluhoonetel >250 m² peaks olema paigaldatud 

päikeseenergiaseadmed (31. detsembriks 2026). 

 

Staadioni hoone projekteerimisel ilmnes, et FAMA staadioni hoone asub kohas, kus ei ole 

kaugkütteettevõte võimeline pakkuma kaugküttepiirkonnas häiringuid põhjustamata piisavat 

soojuskoormust. Seoses antud asjaoluga hoones planeeritakse paigaldada maasoojuspump. 

 

Uute kliimaneutraalsuse nõuete järgi peaksid uued hooned olema varustatud isereguleerivate 

seadmetega, mis reguleerivad temperatuuri taset igas toas eraldi. Heitevabad mitteeluhooned 

peaksid olema varustatud mõõte- ja juhtimis-seadmetega, mis võimaldavad seirata ja reguleerida 

siseõhu kvaliteeti. Selleks eesmärgiks saime pakkumused hoone automaatika projekteerimiseks. 

 

Selleks, et kindlustada kliimaneutraalsuse standardile vastavust peaks olema kunstmuru ning 

hoone renoveeritud vastavalt. Kõik need tegevused vajavad toetuse summa suurendamist 

esialgselt taotletud summani. 

 

Ülaltoodu põhjal palume muuta 09.08.2024 Riigi Tugiteenuste Keskus tehtud otsus ja teha uue 

otsuse, millega rahuldada täies ulatuses JALGPALLIKLUBI NARVA TRANS, registrikood 

80069833, toetuse taotlus registreerimisnumbriga 2021-2027.6.01.24-0529 projektile „Narva 

Kalev-Fama staadionihoone rajamine ning kunstmuruväljaku renoveerimine“ projekti 

kogumaksumus ja abikõlblike kulude summa on 1 668 720,00 eurot. Toetuse maksimaalseks 

suuruseks määrata 1 334 976,00 ja omafinantseeringuks minimaalselt on 333 744,00. Projekti 

abikõlblikkuse periood on 30.05.2024-31.08.2026. 

 

Meetme määruse § 26 lõike 6 kohaselt on toetuse saajal, kelle taotlus rahuldati osaliselt põhjusel, 

et taotluse täielik rahuldamine ei osutunud taotluste rahastamiseks ettenähtud toetuse mahu tõttu 

võimalikuks, on õigus taotleda toetuse suurendamist kuni projekti abikõlblikkuse perioodi lõpuni, 

kuid mitte pärast projekti tegevuste lõppemist ühendmääruse § 13 lõike 1 kohaselt. 

 

Projekti tegevused on elluviimisel, kuid ei ole veel lõppenud. Projekt viiakse ellu 31.08.2026. 

aastaks.  

 

Rakendusüksus on seisukohal, et kuna toetusmeetmes on tekkinud vabasid vahendeid, siis on 

põhjendatud nende kasutamine JALGPALLIKLUBI NARVA TRANS projekti toetuse 

suurendamiseks saavutamaks selle edukas elluviimine. 

 

2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide 

esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest.  

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Marge Kõiva 

elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja  

osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 6631910 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 

 

 


